habent in ipsa societate in corpore vel extra corpus et etiam quicquid petere vel
exigere possent in ipsa societate vel ab ipsis sociis, aliqua occasione, Jure [macchia] que in
hodiernam diem, et quod ab hac hora in antea ipsi socii de ipsa societate de omni eo quod
predicti Bellindotus et filii haberent in corpore ipsius societatus vel extra in ipsa societate,
faciant et disponant prout eis melius visum fuerit, sine eorum vel alterius dicti Bellindotus
et Ranieri et Tura ex altera pro se et dicto Salvucio fecissent inter se generalem finem,
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quietationem et pactum de non petendo, de omni eo quod petere, dicere, exigere seu
requirere inter se occasione dicte societatis vel pro ipsa societate aliquo modo, Jure vel
occasione. Et promisissent contra predictam finem, datum aut factum non habere, sed ita
observare in omnibus et singulis contractibus inter eos factis et scriptis per Sanganomen
Judicem et Notarium in suo robore durantibus. Item cessissent et mandavissent dicti
Bellindotus et filii eisdem sociis debita et nomina debitorum scripta et scriptorum per
Sanganomen Spinelli ludicem et notarium, ita quod possit de quolibet debito facere
actionem et Instrumentum actionis per se declarato debito et debitore in quolibet contracto
sicut melius et clarius ipsi visum fuerit, et in agendo et contrahendo ipsas actiones per se
fiet aliud Instrumentum ita quod pactum non ponatur in actione, quod dictus Salvucius
teneatur defendere actiones nisi pro suo et dicti patris et fratrum suorum dato et facto. Et
pro predictis omnibus et singulis confessi fuerint recepisse promissionem solvendi et
satisfaciendi omnibus et singulis creditoribus dicte societis eorum credita seu debita qui
scripta sunt per Sancanomen ludicem et notarium, et etiam finem et refutationem de
omnibus que petere, dicere vel exigere possent ab eis vel altero eorum occasione dicte
societatis, et hec omnia pepigissent et promisissent dictis sociis prout scripta sunt per
Sancanomen ludicem et notarium. Hodie dictus Salvucius se obligans et omnia et singola
supradicta a dictis patre et fratribus suis facta et promissa ut scripta sunt per dictum
Sancanomen ludicem et notarium ratificans et rata et firma habens, confirmaos et
acceptans seriatim promisit [ldebrando et Canti predictis, recipientibus et stipulantibus pro
se et dictis eorum sociis, quod omnia et singola supradicta finiet et cedet, et alia omnia et
singola prout premissa sont faciet, promictet et servabit in totum prout natura contractos et
contractuum exigit et requirit Promictens eis ut supra recipientibus se contra predicta vel
aliquod eorum quicquam datum aut factum non habere nec in futurum dare vel facere.
Siquid vero datum aut factum est quod contra sit, et non fecerit et non servaverit omnia et
singula, supradicta prout dicta sunt, promissit eis pro se suisque sociis stipulantibus dare ac
solvere pro pena et nomine pene duplum eius onde lis esset et insuper quingentas libras
pisanorum parvorum et omnia damna expensas ac interesse eis ad integrum resarcire; et
nichilominus omnia predicta et singula postmodum observare. Pro quibus omnibus et
singulis sep[  ]indis, faciendis et adimplendis obligavit eis se ipsum ac suos heredes cum
omnibus suis bonis mobilibus et immobolibus tam presentibus quam futuris, que pro eis se
constituit precario possidere. Et in hiis omnibus et singulis Renunciavit privilegio crucis et
fori exceptioni doli actioni in factum sine causa et ob causam, omnibus Apostolicis licteris,
graciis, et Indulgentiis concessis et concedendis, cuilibet Juris canonici et civilis auxilio, et
omni alii exceptioni, dilationi, consuetudini, statuto, legi et rei que possent obici in
premissis. Cui Salvucio volenti et confitenti predicta precepi ego infrascriptus Notarios per
guarentigiam nomine juramenti, secundum formam statuti Florentie ut omnia predieta
faciat et observet. Actum apud Batra super Albam, in Anno dominice Incarnationis
Millesimo. ducentesimo. sexagesimoquarto, Indictione septima, Die quartadecima exeunte
Apreli coram Clerico Pazzi, qui dicitur esse novus consul Mercatorum florentie in Regno
francie conmorancium. et coram Thoma Spiliati et Lotterio Ferrucii veteribus consulibus
mercatorum ipsorum, et coram Uberto Cambii Lamberto domini Abbatis et Alberto Rote
Alberti civibus Florentinis. ad hec rogatis et vocatis testibus.
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[NS] et ego Brunectus Latinus de Florentia Notarius, predicta coram me Acta Rogatus
publice scripsi.